PAGE
1

[image: image1.png]

  Администрация
городского округа Отрадный

           Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От    16.03.2011    №    301
Об     утверждении     Порядка     присвоения,

изменения,   аннулирования   и   регистрации

адресов объектов недвижимости в городском

округе Отрадный Самарской области

В целях подготовки и систематизации данных, необходимых для ведения информационной системы обеспечения градостроительной деятельности, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемый  Порядок  присвоения,  изменения, аннулирования и регистрации адресов объектов недвижимости в городском округе Отрадный Самарской области.

2.  Определить отдел архитектуры и градостроительства Администрации городского     округа    Отрадный     в     качестве    уполномоченного     органа, осуществляющего   функции   по   присвоению,   изменению,   регистрации   и аннулированию адресов объектов недвижимости, ведению и поддержанию в актуальном состоянии адресного кадастра.

3. Признать утратившим силу:

- постановление Главы городского округа Отрадный Самарской области «Об утверждении  Порядка присвоения,  изменения, аннулирования  и регистрации адресов объектов недвижимости в городском округе Отрадный Самарской области» от 21.03.2008 №181;

- постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области   «О   внесении   дополнений   в   Порядок   присвоения,   изменения, аннулирования и регистрации адресов объектов недвижимости в городском округе Отрадный Самарской области» от 15.05.2009. № 500;

-  постановление Главы городского округа Отрадный Самарской области «О внесении изменений в Порядок присвоения,    изменения,    аннулирования и регистрации адресов объектов недвижимости в городском округе Отрадный Самарской области» от 02.02.2009 № 65.

4. Настоящее Постановление  вступает в силу  со дня  официального опубликования.
Глава Администрации городского округа

         Отрадный Самарской области

     А.А. Мязин

_57960424.unknown